
Uchwała Nr 500/26/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca

2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-03-13

Numer

uchwały
500/26/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania w zakresie Programu Profilaktyczno -

Terapeutycznego dla dzieci i młodzieży z rodzin niewydolnych wychowawczo dotkniętych skutkami alkoholizmu

realizowanego w trakcie wakacji pn.: „POGODNE LATO 2007”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142,

poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 4 ust. 1 pkt 5 i 16, 

art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.2)) oraz Uchwały Nr 213/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 9

października 2006 r. w sprawie „Programu współpracy Samorządu Województwa Mazowieckiego z organizacjami

Pozarządowymi na rok 2007” 

– uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się zlecić w trybie określonym w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie organizacjom pozarządowym 

oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 tej ustawy zadanie w zakresie Programu Profilaktyczno - Terapeutycznego dla

dzieci i młodzieży z rodzin niewydolnych wychowawczo dotkniętych skutkami alkoholizmu realizowanego w trakcie wakacji 

pn.: „POGODNE LATO 2007”.

2. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1.

3. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Przyznanie środków finansowych w formie dotacji, na realizację zadania będącego przedmiotem konkursu, o którym mowa w

§ 1 ust. 1, podmiotowi wyłonionemu 

w postępowaniu konkursowym nastąpi odrębną uchwałą Zarządu Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Waldemarowi Roszkiewiczowi, Członkowi Zarządu Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek



Data opublikowania: 27.03.2007 00:00

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 468.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


